

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места (ед.)	82	82	0	82	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	58	58	0	58	0	0	0	0	0	
из них женщин	46	46	0	46	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0	

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А, 19А	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГОЛОВНОЙ БАНК /ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																								
20	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГОЛОВНОЙ БАНК /ВАЛЮТНЫЙ ОТДЕЛ																								
24	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГОЛОВНОЙ БАНК /РАСЧЕТНО-КАССОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ																								
26	Заместитель главного бухгалтера - начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГОЛОВНОЙ БАНК /ОПЕРАЦИОННЫЙ ОТДЕЛ																								
27	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А, 30А	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Старший специалист внутрибанковского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГОЛОВНОЙ БАНК /ОТДЕЛ МЕТОДОЛОГИИ И АНАЛИЗА																								
32*	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГОЛОВНОЙ БАНК /ОТДЕЛ ВКЛАДНЫХ ОПЕРАЦИЙ																								
140	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Старший специалист последующего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Ведущий контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГОЛОВНОЙ БАНК /УПРАВЛЕНИЕ БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ																								
34	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГОЛОВНОЙ БАНК /ПЛАНОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																								
35	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Старший специалист внутрибанковского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Старший специалист налогового учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГОЛОВНОЙ БАНК /ОТДЕЛ ОТЧЕТНОСТИ																								
39	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
40	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГОЛОВНОЙ БАНК /СЛУЖБА ВНУТРЕННЕГО АУДИТА																								
42	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГОЛОВНОЙ БАНК /СЛУЖБА УПРАВЛЕНИЯ РИСКАМИ																								
151	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГОЛОВНОЙ БАНК /СЛУЖБА ВНУТРЕННЕГО КОНТРОЛЯ																								
45	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГОЛОВНОЙ БАНК /ОТДЕЛ ФИНАНСОВОГО МОНИТОРИНГА																								
47	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГОЛОВНОЙ БАНК /ОТДЕЛ КАССОВЫХ ОПЕРАЦИЙ																								
145	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147А, 148А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГОЛОВНОЙ БАНК /ОТДЕЛ АВТОМАТИЗАЦИИ БАНКОВСКИХ ПРОЦЕССОВ																								
64	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГОЛОВНОЙ БАНК /ОТДЕЛ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ																								
66	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГОЛОВНОЙ БАНК /СЛУЖБА ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ																								
70	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГОЛОВНОЙ БАНК /АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ																								
71	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А, 73А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Старший водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
79А, 80А	Младший технический персонал	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Старший оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А, 84А	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОФИС / АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ АППАРАТ

85	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОФИС / СЕКТОР АКТИВНЫХ ОПЕРАЦИЙ

86	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОФИС / СЕКТОР БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА

87	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОФИС / СЕКТОР ВКЛАДНЫХ ОПЕРАЦИЙ

88	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОФИС / АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ СЕКТОР

92	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Младший технический персонал	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель председателя
 Демьянова Ирина Юрьевна
 (Подпись) (Ф.И.О.)
 30.03.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Белюсова Нина Александровна
 (Подпись) (Ф.И.О.)
 30.03.2023 (дата)

Начальник отдела кадров
 Пустовалов Леонид Викторович
 (Подпись) (Ф.И.О.)
 30.03.2023 (дата)

Начальник АХО
 Шербакова Наталья Александровна
 (Подпись) (Ф.И.О.)
 30.03.2023 (дата)

Начальник отдела методологии и анализа
 Андриенко Анастасия Васильевна
 (Подпись) (Ф.И.О.)
 30.03.2023 (дата)

Главный бухгалтер
 Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 (Подпись) (Ф.И.О.)
 30.03.2023 (дата)

2558

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



Бородин Виталий Александрович

(Ф.И.О.)

24.03.2023 г.

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 23.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель председателя правления _____ (подпись) _____ Демьянова Ирина Юрьевна (Ф.И.О.) _____ 30.03.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ Белоусова Нина Александровна (Ф.И.О.) _____ 30.03.2023 (дата)

Начальник АХО _____ (подпись) _____ Пустовалов Леонид Викторович (Ф.И.О.) _____ 30.03.2023 (дата)

Начальник отдела методологии и анализа _____ (подпись) _____ Щербакова Наталья Александровна (Ф.И.О.) _____ 30.03.23 (дата)

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ Андриенко Анастасия Васильевна (Ф.И.О.) _____ 30.03.2023 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2558 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Бородин Виталий Александрович (Ф.И.О.) _____ 24.03.2023г. (дата)